



CHRISTMAS LIGHTS ON FRONT ST

REQUEST FOR BID (RFB)

Tuesday, August 20, 2024

ADDENDUM 1

Questions

1. Whom was the contract awarded to last year?

Answer:

Tactical Pressure Washing

2. How many lights were installed for each line item last year.
 - a. Tree inside dense wrap for 87 oak trees
 - b. Tree small outside wrap for 4 cypress trees

Answer:

The exact number of lights installed on these trees last year remains unknown because each tree differs in size and shape, leading to a variation in the number of lights needed to properly decorate each one. The specific structure of each tree dictates how many lights can be effectively used, resulting in a unique lighting arrangement for every tree.

3. Is the unit price expected to be per light bulb pricing or per light strand for the RFB? If strand, how many lights per strand are assumed?

Answer:

Most bids for the lighting project are calculated on a per strand basis; however, the exact number of lights per strand remains unspecified, adding a level of uncertainty to the overall estimate.

4. Will a multi year option (3 years) be offered to optimize discounts and best pricing practices?

Answer:

No, the bid requirement of this project does not specify a provision for a contract extension, nor does it allow for sole sourcing.